様式第４号（第５条関係）

平成   年   月   日

資源ごみ団体回収事業奨励金交付申請書

六戸町長 殿

 六戸町資源ごみ団体回収事業奨励金交付要綱第５条の規定により、集団回収

を実施したので、下記のとおり奨励金の交付を申請します。

 １ 事業実施日

   平成  年  月  日 （～平成  年  月  日）

 ２ 回収品目及び重量

・アルミ缶         Kg

・スチール缶        Kg

・ペットボトル       Kg

添付書類

 ・集団回収有価物買取明細書（様式第４号）

 ・回収業者の明細書、計算書等（各品目の数量が確認できるもの）

団  体  名

代表者氏名               ㊞

代表者住所

電 話 番 号